KSZ/DSM/4/2017 Katowice, dn. 19.07.2017 r.

PYTANIA |

Dotyczy: konkursu ofert na udzielenie S$wiadczern zdrowotnych realizowanych na rzecz pacjentéw
Samodzielnego Publicznego Szpitala Klinicznego im. A. Mieleckiego Slaskiego Uniwersytetu
Medycznego w Katowicach postepowanie KSZ/DSM/4/2017- Konsultacyjne badania
immunohematologiczne, Badania immunogenetyczne, Badania inne.

W zawiazku z pytaniami Oferenta, ktdre cytuje ponizej, udzielam nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy Udzielajagcy Zamowienia wyrazi zgode na usuniecie punktu 6 w § 1 z tresci Zatgcznika nr 5 do SWKO
(Umowa)?

Odpowiedi: Udzielajgcy Zamdwienia nie wyraza zgody.

Pytanie 2:

Czy Udzielajacy Zamowienia wyrazi zgode na dopisanie punktu 3 w § 12 w zataczniku nr 5 do SWKO (Umowa),
ktory otrzyma ponizsze brzmienie:

»Przyjmujgcy Zamdwienie gwarantuje statosc cen do 31.12.2018 r. Po tym czasie ceny mogq ulec zmianie”.
Odpowiedi: Udzielajacy Zamdwienia nie wyraZa zgody.

Pytanie 3:

Czy Udzielajacy Zamowienia wyrazi zgode na usuniecie punktu 6 w § 5 z tresci Zatacznika nr 5 do SWKO
(Umowa)?

Odpowiedi: § 5 pkt. 6 otrzymuje brzmienie: W przypadku koniecznosci wykonania badarn dodatkowych,
ktorych lekarz kierujacy nie uwzglednit na skierowaniu/ zleceniu, a ktérych wykonanie jest niezbedne
do petnego przeprowadzenia $wiadczenia przyjmujacy Zamowienie jest zobowigzany telefonicznie uzgodnic
potrzebe wykonania niniejszych badar dodatkowych z lekarzem kierujacym.

Pytanie 4:

Dotyczy konsultacyjnych badarn immunohematologicznych

Czy Udzielajagcy Zamowienia wyrazi zgode na usuniecie punktu 5 w § 5 z tresci Zatacznika nr 5 do SWKO
(Umowa)?

Odpowiedi: Udzielajagcy Zamodwienia wyraza zgode.

Pytanie 5:

Czy Udzielajgcy Zamowienia wyrazi zgode na zmiane tresci Zatgcznika nr 5 do SWKO (Umowa) w § 9 pkt 2, ktéry
otrzyma ponizsze brzmienie:

~Udzielajgcy Zamdwienia zobowigzuje sie do ptacenia naleznosci za wykonane usfugi na konto Przyjmujgcego
Zamdwienie w terminie 30 dni od dnia otrzymania prawidtowo wystawionego oryginatu faktury”.

Odpowiedz: Udzielajacy Zamdwienia wyraza zgode.

Pytanie 6:
Dotyczy konsultacyjnych badari immunohematologicznych
Czy Udzielajacy Zamdwienia wyrazi zgode na zmiane tresci Zatacznika nr 5 do SWKO (Umowa) w § 5 pkt 9, ktdry
otrzyma ponizsze brzmienie:
Wyniki Swiadczen bedq odbierane przez Udzielajgcego Zamdwienie we wtasnym zakresie i na wiasny koszt w
terminie:
a) w przypadku badan planowanych do 48 godzin od momentu dostarczenia materiatu do badania,
b) w przypadku badari CITO do 24 godzin od momentu dostarczenia materiatu do badania.
Za badania wykonywane w trybie pilnym obowigzuje dodatek w wysokosci 50% ceny badania”.
Odpowied?i: Udzielajacy Zamowienia wyraza zgode.



Pytanie 7:

Dotyczy badan immunogenetycznych

Czy Udzielajgcy Zamowienia dopisze do Formularza asortymentowo-cenowego nastepujacy rodzaj badania:
, Typowanie HLA — A wysoka rozdzielczo$é”?

Odpowiedz: Udzielajacy Zamdwienia wyraza zgode.

Pytanie 8:

Dotyczy badarn innych

Czy Udzielajacy Zamowienia wyrazi zgode na dopisanie punktu 13 w § 5 w zatgczniku nr 5 do SWKO (Umowa),
ktory otrzyma ponizsze brzmienie:

»Przyjmujgcy Zamowienie dolqczy zafgeznik do umowy okreslajgcy informacje dotyczgce warunkow
wykonywanych badan: objetos¢ prébki, antykoagulant, informacje na temat osoby pobierajgcej prébke,
warunki transportowania, informacje dotyczgce przysytania probki na badania. Udzielajgcy Zamdwienia
przekaze Przyjmujgcemu Zamowienie zafqcznik do faktury na badania”.

OdpowiedZ: Udzielajacy Zamdwienia nie wyraza zgody.

Pytanie 9:

Dotyczy badan innych

Czy Udzielajacy Zamdwienia wyrazi zgode na zmiane tresci Zatgcznika nr 5 do SWKO (Umowa) w § 5 pkt 9, ktdry
otrzyma ponizsze brzmienie:

»Wyniki swiadczer bedq odbierane przez Udzielajgcego Zamowienie we wltasnym zakresie i na wtasny koszt”.
OdpowiedZ: Udzielajacy Zamdwienia nie wyraza zgody z uwagi na zmiany wprowadzone w odpowiedzi na
pytanie nr 6

Przewodniczacy Komisji Konkursowej
lek. med. Iwona Rakoczy

Lek, med. lwor Rakoczy

MkcifPrasatek

DWOKAT



